38. 14.
Ex insinuationo prioris. de appell. II. 28. 50.
Ex insinuatione tua. de siraonia. V. 3. 26.
Ex literarum tuarum insinuatione. de eo, gati dux.

in matrim. IV. 7. 4.
Ex literarum tuarum tenore accepimus. gsai der.

vel vovent. IV. 6. 2.
Ex literarum tuarum tenoro perpendimus. de

aposlatis. V. 9. 2.
Ex literis. El. infra. De hoc. de sponsal. IV. 1. 7.
Ex literis. El infra. Quoniatn. de mullís petit.

II. 4. 1.
Ex literis. Et infra. Si vero. de consuetud. I.4. 2.
Ex literis abbatis. de in integr. restit. I. 41. 4.
Ex literis Cantuarieu. de rnatrim. contract. IV.

16. 2.
Ex literis F. T. accepimus, quod causara. de

pfgnorib. III. 21. 5.
Ex literis fraternitatis tuae accepimus, quod G.

lator. de eo, qui cognov. IV. 13. 8.
Ex literis I. Salabrien. de itere patronat. III. 38. 7.
Ex literas patriarchae. de offic. et pot. iud. deleg.

I. 29. 29.
Ex literis Pontini. de vit. el laonest. cierto. III.

1. 16.
Ex litoris Silvani. eod. lit. IV. 1. 10.
Ex literis tuse frat. accepimus, quod puella. de

despons. i mpaber. IV. 2. 11.
Ex literis tuse fraternitatis accepimus, quod qui-

dam. eod. tit. V. 12. 15.
Ex literis tuae fraternitatis accepimus, quo d, quum

H. presbyter. de homicad. V. 12. 14.
Ex literis tuae fraternitatis innotuit noble, quod

I. de der. non orden. V. 28. 2.
Ex literis tuis accepimus, quod quídam de In-

daicae, de convers. infid. III. 33. 2,

Ex literis tuis accepimus, quod gnidam sedecim.
de frtgid. IV. 15. 3.

Ex literis tisis accepimus, quod, quum quadam

secreto. de consangu. et affinit. IV. 14. 1.

Ex literis tuis accepimus, quod V. quandam. de

di vort. IV. 19. 5.
Ex literis tuis innotuit. defuz'lis. V. 18. 5.

Ex literis tuis intelleximus. de probat. II. 19. 3.

Ex literis vestrae devotionis. de constitut. I. 2. 11.

Ex litoris vestris accepimus, quod, quum ad
Albiganensem. de excessib. praeiat. V.31.10.

Ex literis vestris accepimus, quod, quum causa.
de fid. iustz'snasenfi. II. 22. 3.

Ex literís vestris accopimus, quod, quum causara.
dn offic. iudicis. I. 32. 1.

Ex literis vestris accepimus, quod, quum Martha.
de cognat. sp&'it. IV. 11. 8.

Ex literis vestris accepimus, quod, quum olim. de

transact. I. 36. 6.
Ex literis vestris accepimus, quod, quum vobis.

de dolo et contum. II. 14. 2.
Ex literlsvestris accepimus, quod super. deiureiur.

II. 24. 32.
Ex multa. de voto. III. 34. 9.

Ex multiplici. de decimis. 'TI. 30. 3.

Ex oro sedentis. El infra. Accedentibus. de his,

quae fistol a snai. part. cap. III. 11. 3.

Ex oro sedentis in throno. de privileg. V. 33. 17.

Ex parte A. presbyteri. de testz7rus. II. 20. 7.

Ex parte abbatls et conventus. de confessis. II.
18. 3

Ex parte abbatis sancti Patri. de convers. conizagat.

III. 32. 9.
Ex parto Bartholomaei monachi. de corp. vitiat.

I. 20. 3.
Ex parte B. quondam. de foro compet. II. 2. 15.

Ex parte C. mulieris. de sponsal. IV. 1. 9.

Ex parto canonicen= ecclesiae. eod. tit. III.

30. 21.
Ex parte canonicorum Obrigen. de sepullzt'. III.

28. 5.
Ex parte carissimae. de fatl. i)tstrtnnent. H. 22. 11.

Ex parte Compostellani. de ccnsibus. III. 39. 18.

Ex parte Conventrensis. de rescript. I. 3. 2.

Ex parte decani. eod. tít. I. 3. 33.
Ex parto episcopi. de constitut. I. 2. 12.

Ex parte Hastenen. de concess. praebend. III.8.10.
Ex parte in Christo. de verbor. signaf. V. 40. 23.

Ex parte M. dominae. de appell. II. 28. 67.

Ex parte M. mulieris. de restit. spoliat. II. 13. 14.

Ex parte 111. presbyteri. eod. tit. I. 20. 5.

Ex parte N. nobis. de offic. et polcst. iud. deleg. I.

29. 12.
Ex parte parentum. eod. tít. III. 28. 11.
Ex parte S. personae. eod. lit. I. 3. 12.
Ex parte scabinorum. de alienat. ized. mutand.

casta. fact. I. 42. 2.
Ex parto tira. El infra. Poteris. de transad. I.

36. 11.
Ex parte tua. Et infra. Praesenti. de appell. II.

28. 47.
Ex parte tua. Et infra. Prudentiae. de accusat.

V. 1. 11.
Ex parte tua. Et infra. Quaestioni. eod. tit. I.

29. 13.
Ex parte tua. Et infra. Quia, de offic. iud. ordin.

I. 31. 5.
Ex parte tus. El infra. Quum igitur. de decimis.

III. 30. 27.
Ex parto tua ad nos, de decimis. III. 30. 10.
Ex parte tus est intimatum. de convcrs. con:iagat.

III. 32. 14.
Ex parte tua fuit propositum. Et infra. Abbas.

de capen. ntonach. III. 37. 3.
Ex parte tua fuit propositum. Et infra. F. t. t.

resp. de scrut»ao. I. 12. un.
Ex parte tus fuit propositum coram nobis. de

ojñc. vicar. I. 28. 6.
Ex parte tua fuit propositum, quod nonnulli

literal, quos. ele privil.. V. 33. 27.
Ex parte tua fuit propositum, quod nonnulli

literata terrae. de cler. conzisgat. III. 3. 9.
Ex parte tua fuit propositum, quod nonnulli sunt.

de regulara,. 11I. 31. 22.
Ex parto tus fuit propositum, quod, quum Aura-

siensis. de der. aegrot. III. 6. 5.
Ex parte tua fuit propositum, quod tempere. de

der. )a. resid. III. 4. 13.

Ex parte tua nobis fuit, frater. de lais, quae fiunl a

rn ai. part. cap. III. 11. 4.
Ex parte tua nobis fuit propositum, quod quidam.

de postulando. I. 37. 2.

Ex parte tua nostris. de arbitris. I. 43. 10.
Ex parte tua nostro est apostolatui reseratum,

quod saepius. de fendis. III. 20. 2.
Ex parto tua fuit quaesitum. de priva. Y. 33. 18.
Ex parte vestra. Et infra. Postulationi. de celebrat.

rnissar. III. 41. 5.
Ex parte vestra fuit propositum, quod patriarcha.

de ven. sign. V. 40. 31.
Ex parte vestra fuit propositum, quod praepositus.

eod.lil. V. 40. 30.
Ex parte vestra fuit propositum, quod quum in

patria. de conszaetud. I. 4. 10.
Ex parte vestra nostro fuat apostolatui reseratum,

quod ecclesia. de cler. non resident. III. 4. 3.
Ex parte vestra nostro fuit apost. reseratum, quod

quídam. de temporib. ordinal. I, 11. 10.
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Ex parte vestra quaesitum fuit. ele obsersat. teiunior.

III. 46. 1.
Ex praesentium. de psgnorib. III. 21. 3.
Ex publico. ele convers. coniugat. III. 32. 7.
Ex quorundam. de alienat. iudz'c. mut. caus. fact.

I. 42. 1.
Ex ratione. Et infra. Accepimus. de aet. et qualft.

I, 14. 2.
Ex ratione. Et infra. Verum. de appell. H. 28. 8.

Ex rescripto literarum. de local. et conduct. III.18.1.

Ex rescripto, quod. de iureiur. H. 24. 9.

Ex speciali. de ludaeis. V. 6. 18.

Ex studiis. de praesumpt. II. 23. 3.
Ex tenore literarum comitis. de foro compet. II.

2. 11.
Ex tenore literarum, quas. de rescript. I. 3. 16.

Ex tenore literarum tuarum nobis. de sentent.

excomm. V. 39. 10.
Ex tenore literaruin vestrarum accepimus. de

concess. praebend. III. 8. 13.
Ex tenore literarum vestrarum nobis. qui filü sint

legit. IV. 17. 14.
Ex tenore tuarum. de tmnpor:7r. ordinat. I. 11. 4.
Ex tenore vestrarum. de testibus. II. 20. 35.
Ex transmissa conquestione abbatis. de praescripl.

II. 26. 10.
Ex transmissa conquestione G. clerici. de fil.

presbit. I. 17. 7.
Ex transmissa nobis. Et infra. Mandamus. de

restitut. spoliat. II. 13. 8.
Ex transmissa nobis insinuatione. de foro compet.

II. 2. 6.
Ex transmissa querela. de decimis. III. 30. 23.
Ex transmissa relatione. de renzanciat. I. 9. 3.
Ex tua. de fil. presbllt. I. 17. 9.
Ex tuse devotionis. de cleric. non resident. III.

4. 11.
Ex tuae fraternitatis. de simonía. V. 3. 20.
Ex tuarum intelleximus. de purga.t. canon. V.

34. 8.
Ex tuarum tenore literarum accepimus, quod,

quum. de asedar. el sasu pall. I. 7. 5.
Ex tuarum tenor° literarum accepimus, quod V.

presbyter. de sortileg:is. V. 21. 2.
Examinata causa, quae vertitur inter te et milites

Campaniae. de iudiciis. II. 1. 15.
Examinata causa, quae vertitur inter te et milites

Campanicos. de confirmat. sat. vel insatil. H.
30. 7.

Exceptionem. de except. II. 25. 12.
Excommunicamus et anathematizamus. eod. lit.